DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. ROBERTO DUARTE)

PROJETO DE LEI PL 2932/2015  que "dispõe acerca do Plano Nacional de Redes
Elétricas Inteligentes, e altera a Lei nº 10.438, de 26 de abril de 2002". (Apensado: PL

3138/2015).

Senhor Presidente,

Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o meu de VOTO SIM ao Projeto de Lei Nº 2932/2015,

que “ que "dispõe acerca do Plano Nacional de Redes Elétricas Inteligentes, e altera a Lei

nº 10.438, de 26 de abril de 2002". (Apensado: PL 3138/2015), em votação ocorrida no

dia 30 de maio de 2023.

.

Sala das Sessões, em          de                    de 2023

ROBERTO DUARTE
Deputado Federal – REPUBLICANOS/AC

*C
D2

32
17

84
40

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberto Duarte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232178440600

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
3

17
:4

1:
32

.1
77

 -
CC

JC
DV

T
1

CC
JC

 =
>

PL
 2

93
2/

20
15